Soc\m A SenoSogic

. . RAKE Internacjonale |#7y| International
* JEDNOSTKA SAMORZADU
Opolskie Centrum Onkologii OO deMaoioti v 37 Bociety Wonedams O
im. prof. Tadeusza K<marcfntée>QOw Opolu nmnmmmm
CMml Itma*

ZAMAWIAJACY:

Samodzielny Publiczny Zalkdad Opieki Zdrowotnej
ECEIXfRMO?&GﬂSII J

im prof. Tadeusza Koszarowski
P wOpolu o

ul. Katowicka 66A tel. 077/441 63 01
45-061 Opole fax. 077/441 60 03

NIP 754-25-57-814 sekretariat@,onkologia.opole.pl
REGON 531420768 www.onkologia.opole.pl

Opole, 14.09.2022r.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy
z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Ustawy PZP pn. ,,Przebudowa pomieszczen Wojewodzkiej Przychodni Onkologicznej
w celu wykonania nowych gabinetdw w poradni chirurgii onkologicznej z dobudowg dZzwigu szpitalnego oraz
rozbudowg pracowni mammografii w Zaktadzie Diagnostyki Obrazowej w SP ZOZ Opolskie Centrum
Onkologii w Opolu” nr postepowania:FAZ.2800.60.2022-TP.

Dziatajagc w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U 2021 poz. 1129.) zwanej w tresSci pisma PZP, podajemy do wiadomos$ci wszystkich zainteresowanych
niniejszym postepowaniem tres¢ zapytan wraz z udzielonymi wyjasnieniami.

Pytanie 1

W zwigzku z niekompletng dokumentacjg projektowg wnosze o 1. Przestanie dokumentacji projektowej dotyczacej:

a) poz. 47 - 50 z przedmiaru rob6t budowlanych do zadania nr 1- dot. oktadzin $ciennych

b) poz. 67 - 69 z przedmiaru rob6t budowlanych do zadania nr 1 - dot. drzwi wewnetrznych

c) poz. 70 - 72 z przedmiaru rob6t budowlanych do zadania nr 1 - dot. $Scianki aluminiowej wewnetrznej szklonej

z drzwiami automatycznymi

d) poz. 79 z przedmiaru rob6t budowlanych do zadania nr 1 - dot. obsadzenia wycieraczek

2. OkreSlenie koloru, stopnia zabezpieczen antywtamaniowego kraty rolowanej zawartej w poz. 73 przedmiaru rob6t

budowlanych

3. Szczego6towe okredlenie rodzaju systemu kontroli dostepu w drzwiach wewnetrznych ( poz. 74 przedmiaru robot

budowlanych)

Odpowiedz:

Kompletna dokumentacja projektowa jest udostepniona na stronie Zamawiajgcego, na platformie zakupowej.

a) szczegobtowy opis utozenia oktadzin Sciennych zostal przedstawiony w projekcie wykonawczym architektury dla
zadania 1 i zadania 2). Na rys. architektury A-13 ,Wykornczenie $cian” oznaczony jest rodzaj oktadzin oraz
miejsce ich utozenia (plik w katalogu architektura PW A-13).

b) w projekcie wykonawczym branzy architektonicznej na rys. architektury A-15 przedstawiono ,zestawienie stolarki”
z opisem jej rodzaju. Patrz opis do projektu wykonawczego architektury (plik w katalogu architektura PW A-15).

C) patrz opis do projektu wykonawczego architektury AB - pozycja: ,korytarz pom. nr 4”"; "korytarz pom. nr 18";
<Wiatrotap pom. nr 19”. Rysunki: ,zestawienie stolarki” rys. A-15; ,zmiany” rys. A-4.

d) patrz opis do projektu wykonawczego architektury AB - pozycja: ,wiatrotap pom. nr 19". Rys. A-14 ,wykonhczenie
podtog”

2. kolor dla kraty rolowanej antywtamaniowej (antracyt), zblizony do koloru istniejgcych drzwi rejestracji w
Wojewddzkiej Przychodni Onkologicznej (skrzydio B). Krata antywlamaniowa o standardowym stopniu
zabezpieczenia.

3. system kontroli dostepu zostal szczegétowo opisany w dokumentacji instalacji staboprgdowych (patrz, projekt
wykonawczy).

Stronalz?2


http://www.onkologia.opole.pl

Pytanie 2

Czy posiadacie Panstwo projekt? Jesli tak to czy mozna go pobra¢? Prosze o wydiuzenie terminu sktadania ofert ze
wzgledu na brak projektu.

Odpowiedz:

TAK. Dokumentacja projektowa spakowana archiwum 7-Zip jest udostepniona na stronie Zamawiajgcego:
BIP/Zamowienia/Platforma zakupowa/. Nalezyja pobrac i nastepnie wypakowac pliki znajdujgce sie w formacie 7-Zip.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Pytanie 3

Prosze o informacje czy w zwigzku z utrudnieniami zwigzanymi z przedituzajgca sie procedurg ofertowg dotyczaca
wycen specjalistycznych produktow (min. dZzwig, szklane drzwi, elementy instalacji elektrycznej) ujetych w niniejszych
zadaniach istnieje mozliwo$¢ wydtuzenia terminu sktadania ofert o co najmniej 2 tygodnie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu sktadania ofert.
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